

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Uniwersytet Jagielloński otrzymał prestiżową nagrodę SAP Innovation Award 2013

Podczas odbywającej się w Sopocie konferencji SAP Forum 2013, firma SAP Polska poinformowała o przyznaniu wyróżnień klientom, którzy w minionym roku zrealizowali z sukcesem najlepsze wdrożenia innowacyjnych rozwiązań z portfolio SAP. Wśród wyróżnionych firm znalazły się: Uniwersytet Jagielloński, Narodowy Bank Polski, Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA, Impel S.A. oraz Operator Gazociągów Przesyłowych Gaz-System.



Firma SAP Polska uzasadniła przyznanie nagrody Uniwersytetowi Jagiellońskiemu następująco:

„Za innowacyjne zastosowanie rozwiązań SAP w zarządzaniu uczelnią i w procesach specyficznych dla szkolnictwa wyższego, takich jak: rozliczenia ze studentami, obsługa badań naukowych i ewidencji dorobku naukowego, czy procesy kadrowo-płacowe dla pracowników naukowo-dydaktycznych. Wdrożenie SAP ERP oraz rozwiązań branżowych SAP dla edukacji umożliwiło Uniwersytetowi Jagiellońskiemu zintegrowanie wielu procesów zarządczych i całości finansów uczelni w jednym systemie informatycznym. Tym samym licząca blisko 650 lat uczelnia udowodniła nowatorskie podejście nie tylko w obszarze nauki i dydaktyki, lecz również zarządzania.”

Więcej informacji o tym wydarzeniu można znaleźć na stronach SAP Polska:

www.sap.com/poland/about/press/press.epx?pressid=21008.

Źródło: www.uj.edu.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/18127.html>

Informacje dnia: [Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Partnerzy